ledereen dient 15 min. voor aanvang aanwezig te zijn.
Aanvang wedstrijden: 19.30 uur

Poule A: R.AD.LO. - Almere

Data: Wo. 18 en Vr. 20 december 2024

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND
DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

Programma Voorwedstrijden Bandstoten klein 3e klasse
Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2024 - 2025

Te spelen in periode 16 t/m 20 december 2024

Publicatie: 08-07-2024, Dave Dignum
Districtsfinale: 24 t/m 26 januari 2025 bij: B '67 - Amersfoort

Moyenne grens:

Aantal caramboles:
Partijen per persoon:
Beurtenlimiet:

Poule B: B.B.C. - Biddinghuizen
Data: Wo. 18 en Do. 19 december 2024

Bondsnr.
240958
240997
182408
385359
218690
273287

o0 bh WNBE

Poule C: L.B.V.'23 - Lelystad
Data: Wo. 18 en Do. 19 december 2024

Naam
Boogaard
Melkert
Heere
Melkert
Schaefers
Wolthuis

tvg

Voornaam Vereniging Car. Moy. St. Bondsnr. Naam tvg Voornaam Vereniging
Adrie R.A.D.L.O. 24 0,750 no 1 154210 Doorn van Frans LBV 23
Gerard B.B.C. 24 | 0,702 2 240994  Hutten Cleem D.O.S.
Dennis R.AD.L.O. 30 0,991 3 224267  Kreuger Ester D.O.S.
Lidy B.B.C. 15 0,280 no 4 200468 Paauw Simon B.B.C.
Frank Almere '83 27 | 0,875 5 383675 Scheffer Jacco B.B.C.
Johan 2Brothers 36 1,120 no 6 103353  Vermeer Leen LBV 23

Poule D: D.O.S. - Harderwijk
Data: Ma. 16 en Di. 17 december 2024

Bondsnr.
385360
228237
216750
216965
133238
265605

o hsWNRE

Naam
Huisman
Koopman
Plette
Werkhoven
Twisk
Wijenberg

tvg

Poule E: 2Brothers - Putten

Data: Wo. 18 en Do. 19 december 2024

Voornaam Vereniging Car. Moy. St. Bondsnr. Naam tvg Voornaam Vereniging
Willem B.B.C. 33 | 1,022 1 246488 Bakker Gerard D.O.S.
Martien 2Brothers 33 1,090 2 124245  Groningen Otto B.B.C.

Martin R.A.D.L.O. 24 0,722 3 167710 Kok Richard LBV 23
Frans LBV 23 21 | 0,612 4 226136 Metsenmaker Dick B.B.C.

René B.B.C. 30 0,928 5 179380 Roest Ben LBV 23

Ingrid LBV 23 27 | 0,820 no 6 385410 Toes Justin D.O.S.

Poule F: BC Hoevelaken - Hoevelaken

Bondsnr.
385658
140869
211388
210410
142533
276689

OO WNE

Naam
Brouwer
Kuipers
Hag
Lieverst
Ree
Slieker

tvg

V't

van de

Poule G: B.V.'75 - Leusden

Data: Di. 17 en Wo. 18 december 2024

Data: Ma. 16, Di. 17 en Wo. 18 december 2024

Voornaam Vereniging Car. Moy. St. Bondsnr. Naam tvg Voornaam
Lolke B.B.C. 15 | 0,320 no 1 208278  Albers Herman
Vincent B'67 33 1,080 2 265695 Engelenhoven v. Evert

Bart B.B.C. 21 0,663 3 223617 Albers Lilian

Sjon 2Brothers 33 | 1,000 4 148919 Geerenstein  van Rinus

Bert 2Brothers 24 | 0,731 no 5 151097  Nijhof Tim

Ronald B'67 27 | 0,876 6 172040 Wolfs Celina

Poule H: B '67 - Amersfoort

Vereniging
B'67

BC Hoevelaken

B'67
B.V. Leusden

BC Hoevelaken

B.V. Leusden

Data: Ma. 16, Di. 17 en Wo. 18 december 2024

Bondsnr. Naam tvg Voornaam Vereniging Car. Moy. St. Bondsnr. Naam tvg Voornaam
1 165449  Dekker Jan Willem B.V.'75 21 0,679 1 136431 Aartsen Adri
2 101361  Doornekamp Teunie B'67 27 | 0,836 2 136551  Burgwal Hans
3 221557 Goede de Karel B'67 18 | 0,537 3 163093 Damhuis Martin
4 108366 Vegt v.d. Lex Leusderkwartier 27 | 0,893 4 172049 Jonker Rijk
5 269469 Kool Jan B.V.'75 30 | 0,978 5 165754  Wijenberg Ries
6 156551  Verbakel Louis Leusdenkwartier 21 0,695 6 248058 Wel v.'t Frits
Poule I:  Leusderkwartier - Amersfoort Poule J: Almere '83 - Almere
Data: Ma. 16 en Di. 17 december 2024 Data: Do. 19 en Vr. 20 december 2024
Bondsnr. Naam tvg Voornaam Vereniging Car. Moy. St. Bondsnr. Naam tvg Voornaam
1 162659 Bekkum van Robert Leusdenkwartier 36 | 1,150 no 1 211744 Geus de Kees
2 387213 Kraak Hans B.V. Leusden 36 | 1,100 no 2 251317 Herwaarden van Rob
3 114543 Driesman Aart Leusderkwartier 27 | 0,827 3 109757 Hoogendoorn Andre
4 386780 Meijers Koen B'67 30 | 0,921 no 4 226942 Lisseveld Cor
5 214421 Kroon Rob BOK 27 0,828 5 234471 Sijbrands Bertus
6 101225 Slim Rob B'67 30 | 0,953 6 132639 Veen van de Roel

Vereniging
B'67
Baggelaar
2Brothers
B.V. Leusden
B'67

B.V. Leusden

Vereniging
2Brothers
Almere '83
Swift '71

LBV 23
Almere '83
2Brothers

0,250 tot 1,200

interval
6
50

Car.

Car.
21
30
33
18

15

Moy.
1,150
0,365
1,000
0,753
0,991
0,420

Moy.
0,816
1,022
0,496
0,855
0,832
0,800

St.

St.
no

no

no

St.

no

St.

no

St.

no



